
Uchwała Nr XLII/297/2005 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 sierpnia 2005 roku 

w sprawie prawidłowego wydatkowania środków finansowych na realizację projektu 

„Pomoc stypendialna Powiatu Ełckiego uczniom szkół ponadgimnazjalnych z obszarów 

wiejskich” w ramach Działania 2.2 ZPORR oraz ustanowienia zabezpieczenia 

prawidłowej realizacji projektu  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592: zmiany: Dz. U. 

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, , 

Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1   

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Ełku do zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania 

środków finansowych na realizację projektu „Pomoc stypendialna Powiatu Ełckiego uczniom 

szkół ponadgimnazjalnych z obszarów wiejskich” w ramach Działania 2.2 ZPORR w formie 

weksla „in blanco” w kwocie  1 539 400,00 zł,  z czego: 

1)  z Budżetu Państwa  - 492 608,00 zł, w tym: 

a) w 2005 r. – 196 531,00 zł, 

b) w 2006 r. – 296 077,00 zł, 

2) z Europejskiego Funduszu Społecznego – 1 046 792,00 zł, w tym: 

a) w 2005 r. – 417 629,00 zł, 

b) w 2006 r. – 629 163,00 zł 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


